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Mobil
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LEKSVIK HELSELAG
Organisasjonsnavn

c/o Siri Sundgot Grande Nedre mellomvei 8
Adresse

7120 LEKSVIK
Postnummer/-sted

Onsdagsklubben for eldre, på storstua på Lundeng. Ukentlig samles normalt 35-40 eldre til sosialt
samvær, levende musikk, og trim ved en ansatt ved fysioterapeuten. Viktig sosialt møtested, har
eksistert i 50 år. Målgruppe: hjemmeboende, beboere i omsorgsboliger. Gjestene kommer seg dit på
egen hånd, pr bil eller gående. Unntaket er noen fra Helsetunet og BOA, disse har ledsagere.
Storstua på Lundeng har plass til 80 personer iflg brannvernregler. Hovedinngang gjennom
fellesarealene brukes, men det er også en inngang som går direkte inn i storstua.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

Stengt all bruk 12.mars. Vil vurdere mulighet for åpning på styremøte 14.mai, vurderer da også
smittevern og smitterisiko. Antall gjester reduseres til maks 24 stk, disse henvises til oppmerkede
plasser. Kravet på 1 meters avstand vil da opprettholdes. I tillegg: kjøkkenpersonale, underholdere og
trimmer.
Antibac settes ved inngang.
Navneliste skrives, oppbevares i 10 dager før makulering.
Lokalet rengjøres før og etter bruk.

Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført
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Unngå sammenstimling av folk ved å regulere antall for inngang og utgang.

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Vaffel og brødskiver, legges på asjetter og trilles ut på trillevogn langs bordene. Gjestene forsyner seg
med asjett selv. Kaffekopper trilles ut langs bordene, gjestene forsyner seg selv. Påfyll besørges av
kjøkkenpersonale. Tralle vaskes med såpe og vann imellom.
Hver enkelt rydder sitt eget på tralla etter bruk, eller lar det stå til kjøkkenpersonalet kommer med
hansker og tar det.
Betaling kontant i skål som står på bordene, dette er rutinen vi allerede har. Pengene telles opp med
engangshansker og legges i safen.

Ved servering/salg av mat og/eller drikke, hvordan skal det foregå?

Før og etter arrangementet vaskes alle berøringsflater, som bord, stoler, dørhåndtak, dørkarmer etc.
Toaletter og servanter vaskes ekstra godt.

Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?
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